

MINAS GERAIS - CADERNO 1

ASB III P, adm. 01, aposentada em 19/05/2017, referente ao saldo de 02 (dois) meses; ; MASP 358.575-9, JOSE GERALDO DA SILVA, ASE I P, adm. 01, aposentado em 19/04/2017, referente ao saldo de 09 (nove) meses; MASP 374.927-2, MARISTELA SOUZA OLIVEIRA ALVES VIEIRA, PEB I I, adm. 01, aposentada em 21/03/2017, referente ao saldo de 03 (três) meses; MASP 572.840-7, CLEYDE BEATRIZ GONCALVES LIO COPOLA, TDE V F, adm. 01, aposentada em 16/02/2017, referente ao saldo de 02 (dois) meses; MASP 835.480-5, ERCILIA SARAIVA FRAHIA NERY, TDE III I, adm. 01, aposenta da em 16/02/2017, referente ao saldo de 07 (sete) meses; MASP 903.293-9, SIRLEY SILVIO FERNANDES COELHO, ANE II P, adm. 01, aposentado em 16/02/2017, referente ao saldo de 08 (oito) meses; MASP 904.547-7, CELIA REGINA GONCALVES LEITE, ASE V L, adm. 01, aposentada em 16/02/2017, referente ao saldo de 07 (sete) meses.

10 996108 - 1

Superintendências Regionais de Ensino

SRE de Almenara

Juliane Vieira Oliveira Meireles
Diretora em Exercício

FÉRIAS-PRÊMIO/CONVERSÃO EM ESPÉCIE – ATO Nº 02/2017.
CONVERTE FÉRIAS-PRÊMIO EM ESPÉCIE, nos termos do art. 117, do ADCT da CE/1989, ao(s) servidor(es): Almenara, Masp 329.357-8, Carlene Chaves Silva, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIIP, Adm. 01; Masp 366.655-9, Edna Alves Dias, referente ao saldo de 04 meses, cargo PEBIP, Adm. 02; Masp 365.235-1, Geralda Moraes Porto Queiroz, referente ao saldo de 05 meses e 24 dias, cargo PEBIF, Adm. 01; Masp 635.455-9, Maria Diana Gomes, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIO, Adm. 01; Masp 381.534-7, Ledna Maria Lopes Meireles, referente ao saldo de 04 meses, cargo PEBIIP, Adm. 01; Masp 639.137-9, Rosilene Dias Barros Santos, referente ao saldo de 03 meses, cargo PEBIP, Adm. 01; Bandeira, Masp 302.964-2, Maria de Lourdes Dias de Jesus, referente ao saldo de 03 meses, cargo ASBJ, Adm. 01; Masp 340.263-3, Zorilode dos Santos Amaral, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIP, Adm. 01; Divisa Alegre, Masp 278.246-4, Elbia de Araújo Santos, referente ao saldo de 05 meses e 5 dias, cargo ATBIII, Adm. 01; Divisópolis, Masp 278.072-4, Juley Scheibe Meira, referente ao saldo de 08 meses, cargo PEBIP, Adm. 01; Felisburgo, Masp 365.254-2, Nádia Mariília Murta de Castro, referente ao saldo de 05 meses, cargo PEBIP, Adm. 01; Joaíma, Masp 639.412-6, Marinalva Ferreira dos Santos, referente ao saldo de 05 meses, cargo PEBIIN, Adm. 01; Jordânia, Masp 324.287-2, Maurizia da Silva Santos Pereira Damasceno, referente ao saldo de 04 meses, cargo PEBIIN, Adm. 01; Mata Verde, Masp 324.232-8, Irene José da Silva, referente ao saldo de 03 meses, cargo PEBIP, Adm. 01; Palmópolis, Masp 634.448-5, Maguidá Freitas Souza Botelho, referente ao saldo de 10 meses e 13 dias, cargo PEBIG, Adm. 01; Masp 632.902-3, Maria Lúcia Ribeiro da Silva, referente ao saldo de 05 meses, cargo PEBIIN, Adm. 02; Pedra Azul, Masp 334.147-6, Mariade Ribeiro dos Santos Santana, referente ao saldo de 05 meses, cargo PEBIIP, Adm. 01; Masp 376.285-3, Marly Porto Bandeira, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIIN, Adm. 02; Masp 374.364-8, Obed Rodrigues de Souza, referente ao saldo de 05 meses, cargo PEBIIP, Adm. 01; Masp 324.301-1, Rosângela Silva Oliveira Cidrão, referente ao saldo de 02 meses, cargo PEBIP, Adm. 01; Rubim, Masp 347.143-0, Dóris Neia Menezes Ribeiro, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIP, Adm. 01; Masp 248.797-3, Maria das Graças Cardoso Moreira, referente ao saldo de 04 meses, cargo PEBIP, Adm. 02; Santa Maria do Salto, Masp 278.407-2, Verailde Rodrigues de Souza, referente ao saldo de 03 meses, cargo PEBIB, Adm. 02.

FÉRIAS PRÊMIO EM ESPÉCIE – ATO Nº 03/2017
Declara o direito, nos termos do art. 117 do ADCT da CE/1989 e do Art. 7º do Dec. nº 30.586, de 05/12/1989, e autoriza a conversão em espécie em favor do cônjuge sobrevivente e/ou herdeiros, em decorrência do falecimento de: Almenara – Masp 371.481-3, Rosane de Melo Dias Tolentino, ex-ocupante do cargo ANE-T’IIIIJ, Adm. 01, 04 meses, referente ao 2º quinquênio (01 mês) e 3º quinquênio (03 meses) ; Curral de Dentro – Masp 807.472-6, Eliete Dias Moreira, ex-ocupante do cargo PEBIIP, Adm. 01, 06 meses, referente ao 1º quinquênio (03 meses) e 2º quinquênio (03 meses) ; Masp 807.472-6, Eliete Dias Moreira, ex-ocupante do cargo PEBIF, Adm. 02, 03 meses, referente ao 1º quinquênio.

FÉRIAS-PRÊMIO/CONVERSÃO EM ESPÉCIE ATO Nº 04/2017
CONVERTE FÉRIAS-PRÊMIO EM ESPÉCIE, nos termos do Art. 117, do ADCT da CE/1989, aos servidores: Aguas Vermelhas, Masp 324.238-5, Josefina Saraiva Tajima, referente ao saldo de 05 meses, cargo PEBIIP, Adm. 01; Almenara, Masp 365.226-0, Cássia Luduvina Pinio Barbosa, referente ao saldo de 06 meses e 06 dias, cargo PEBIIP, Adm. 01; Masp 278.132-6, Marileide da Silva Machado, referente ao saldo de 08 meses, cargo ATBIIV, Adm. 01; Masp 346.329-6, Maria D’Ajuda Gomes Cardoso, referente ao saldo de 03 meses, cargo PEBIIP, Adm. 02; Masp 637.196-7, Maria da Glória Pereira Botelho, referente ao saldo de 03 meses, cargo PEBIH, Adm. 01; Masp 635.830-3, Rozimeire de Moura Pessanha, referente ao saldo de 10 meses e 24 dias, cargo PEBI’T”, Adm. 01; Jacinto, Masp 358.211-1, João Moreira da Silva, referente ao saldo de 08 meses, cargo ASEIIIP, Adm. 01; Jequitinhonha, Masp 365.224-5, Angela Francisca de Souza Trindade, referente ao saldo de 09 meses, cargo PEBIIP, Adm. 01; Joaíma, Masp 303.035-0, Salvadora Lopes da Silva, referente ao saldo de 05 meses, cargo ASBJ, Adm. 01; Mata Verde, Masp 638.644-5, Rozane Araújo de Freitas Viana, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIP, Adm. 02; Palmópolis, Masp 637.843-4, Herlyane Silva Trindade Viana, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIO, Adm. 01; Pedra Azul, Masp 324.283-1, Mariília Chaves Sema, referente ao saldo de 09 meses, cargo PEBIIC, Adm. 01; Masp 374.364-8, Obed Rodrigues de Souza, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIIP, Adm. 02; Rio do Prado, Masp 324.222-9, Elvira Maria Gonçalves de Oliveira, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIIP, Adm. 01; Rubim, Masp 875.104-2, Maria Inês Benevides Cruz, referente ao saldo de 06 meses, cargo PEBIA, Adm. 01; Salto da Divisa, Masp 248.811-2, Eliene Veneno Araújo, referente ao saldo de 12 meses, cargo PEBT2P, Adm. 02; Santo Antônio do Jacinto, Masp 638.384-8, Sebastiana Dias dos Santos Silva, referente ao saldo de 08 meses, cargo PEBIO, Adm. 01.

16 997672 - 1

Juliane Vieira Oliveira Meireles
Diretora em Exercício

RETIFICAÇÃO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA POR INVALIDEZ – ATO Nº 82/2017
RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA POR INVALIDEZ, referente ao servidor: Mata Verde - Servidor em afastamento preliminar à aposentadoria, Masp 1.010.955-1, Ilvando Teixeira Salomão, PEBID Adm. 01, Ato nº 62/16, publicado em 18/10/16, por incorreção na proporcionalidade de dias e na carga horária, onde se lê: a proventos proporcionais a 7.005 dias e correspondente à carga horária de 108 h/a, leia-se: a proventos proporcionais a 6.987 dias e correspondente à carga horária de 113 h/a.

RETIFICAÇÃO DE FÉRIAS-PRÊMIO AFASTAMENTO – ATO Nº 83/2017

RETIFICA O ATO DE FÉRIAS-PRÊMIO AFASTAMENTO referente à servidora: Jequitinhonha – E.E. Epaninondas Ramos, Masp 443.071-6, Jacqueline Ramos Abrantes, PEBIIF, Adm. 01, Ato nº 39/17, publicado em 25/07/17, por erro na identificação no cargo, onde se lê: ATBIII, leia-se: PEBIIF.

RETIFICAÇÃO DE FÉRIAS-PRÊMIO CONCESSÃO – ATO Nº 84/2017

RETIFICA O(S) ATO(S) DE FÉRIAS-PRÊMIO CONCESSÃO, referente ao(s) servidor(es): Divisa Alegre – E.E. de Divisa Alegre, Masp: 633.007-0, Ilton Spósito, PEBIIP, Adm. 01, Atos nºs 56/07 e 74/12, publicados 11/12/07 e 27/11/12, por incorreção nas vigências, onde se lê: 4º quinquênio a contar de 05/05/06, 5º quinquênio a contar de 06/05/11, leia-se: 4º quinquênio a contar de 06/05/06, 5º quinquênio a contar de 14/05/11; Mata Verde - Servidor em afastamento preliminar à aposentadoria, Masp 1.010.955-1, Ilvando Teixeira Salomão, PEBID Adm. 01, Ato nº 34/16, publicado em 18/10/16, por incorreção na vigência, onde se lê: 3º quinquênio de exercício a partir de 25/11/2011, leia-se: 3º quinquênio de exercício a partir de 03/01/2012; Rubim – Servidor em afastamento preliminar à aposentadoria, Masp 374.290-5, Julimar da Silva Santos, PEBIIP, Adm. 01, Ato nº 23/15, publicado em 21/07/2015, por incorreção, onde se lê: a partir de 23/02/2015, leia-se: a partir de 03/03/2015.

RETIFICAÇÃO DE LICENÇA À GESTANTE – ATO Nº 85/2017
RETIFICA O ATO DE LICENÇA À GESTANTE, referente à servidora: Almenara – E.E. João Fazendeiro integrada à E.E. Conde Afonso Celso, Masp: 547.229-5, Cássia Marques Pereira Almeida, SPA4, Adm. 01, Ato nº. 06/17, publicado em 27/06/17, por incorreção no cargo, onde se lê: PA5, leia-se: SPA4.

RETIFICAÇÃO DE QUINQUÊNIO – ATO Nº 86/2017
RETIFICA O ATO DE QUINQUÊNIO referente ao servidor: Divisa Alegre – E. E. de Divisa Alegre, Masp: 633.007-0, Ilton Spósito, PEBIIP, Adm. 01, Atos nº’s 42/07 e 44/12, publicados 11/12/07 e 20/12/12, por incorreção nas vigências, onde se lê: 4º quinquênio a contar de 05/05/06, 5º quinquênio a contar de 06/05/11, leia-se: 4º quinquênio a contar de 06/05/06, 5º quinquênio a contar de 14/05/11.

16 997673 - 1

SRE de Araçuaí

Elisemar das Graças Lopes Lima Avelar
Diretora em Exercício

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 320/2017
RETIFICA O ATO DE GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO À DOCÊNCIA referente ao(s) servidor(es): TAIOBEIRAS-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP365339-1, Cleide Silva, PEB3P, Admissão 01, Ato S/Nº, publicado em 10/10/92, por motivo de incorreção na vigência, onde se lê: 2º biênio a contar de 21/01/91, leia-se: 2º biênio a contar de 02/03/93(Data do Exercício);

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 321/2017
RETIFICA O ATO DE GRATIFICAÇÃO DE INCENTIVO À DOCÊNCIA referente ao(s) servidor(es): TAIOBEIRAS-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP365339-1, Cleide Silva, PEB3P, Admissão 01, Ato S/Nº, publicado em 10/10/92, por motivo de incorreção na vigência, onde se lê: 1º biênio a contar de 02/11/88, leia-se: 1º biênio a contar de 02/03/93(Data do Exercício);

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 322/2017
RETIFICA O ATO DE QUINQUÊNIO referente ao(s) servidor(es): TAIOBEIRAS-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP365339-1, Cleide Silva, PEB3P, Admissão 01, Ato S/Nº, publicado em 01/05/93, por motivo de incorreção na vigência, onde se lê: 1º quinquênio a contar de 13/04/92, leia-se: 1º quinquênio a contar de 02/03/93(Data do Exercício);

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: proporcionais a 10771 dias de exercício;

RETIFICAÇÃO – ATO Nº 323/2017

RETIFICA O ATO DE AFASTAMENTO PRELIMINAR À APOSENTADORIA referente ao(s) servidor(es): CORONEL MURTA-Servidora Afastada Preliminar à Aposentadoria, MaSP636482-2, Daniel Celestino Jardim, EEBIH, Cargo 01, Ato nº 50/2015, publicado em 13/05/15, por motivo de incorreção na proporcionalidade, onde se lê: proporcionais a 9738 dias de exercício, leia-se: